Совет депутатов муниципального образования

«Кош-Агачский район»

/очередная двадцать девятая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

26.12.2022                                         с. Кош-Агач                                       № 29-3

Об отчете о деятельности Отделения

МВД России по Кош-Агачскому району

 Заслушав и обсудив доклад начальника Отделения МВД России по

Кош-Агачскому району А.А. Родина   «Отчет о деятельности Отделения МВД

России по Кош-Агачскому району», Совет депутатов муниципального

образования «Кош-Агачский  район»  РЕШИЛ:

1.  Доклад начальника Отделения МВД России по Кош-Агачскому району

А.А. Родина  принять к сведению.

2. Отделению МВД России по Кош-Агачскому совместно с администрациями

сельских поселений провести комплекс профилактических мероприятий,

направленных на проведение разъяснительной работы с лицами, незаконно

осуществляющими реализацию алкогольных и спиртосодержащих продукций

из домовладений и торговых объектов на территории населенных пунктов

Кош-Агачского района, в том числе косметических средств двойного

назначения;

3. Администрации МО «Кош-Агачский район» рассмотреть вопрос о выделении

средств на установление камер фото-видеофиксации нарушений ПДД на

аварийно-опасных участках Кош-Агачского района, а также на приобретение

информационных баннеров по тематике безопасности дорожного движения;

4. Администрации МО «Кош-Агачский район» в рамках АПК «Безопасный

город» рассмотреть вопрос по установлению систем видеонаблюдения на

улицах с. Кош-Агач  в местах наиболее подвергнутых совершению

правонарушений.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кош-Агачский район»                                                             С.А. Дидунов